
 

J í d e l n í  l í s t e k  
25. týden   

 oběd alergeny 

Pondělí 
polévka: Houbová  

I. 220g Kuře na zbojnický způsob, bramborové knedlíky 1,3,6,7,9,13 

19. 6. 2017 
II. 

100g Guláš Petra Voka, dušená rýže 
(hovězí přední, lečo) 

1,3,6,7,9 

III. 
 Rumcajs salát, celozrnné pečivo 

(šunka, steril. okurek, paprika, feferonky, jogurt) 
1,3,5,6,7,9,10,11 

Úterý 
polévka: Hrstková  

I. 
150g Smažené rybí filé, slovenský bramborový salát 1,2,4,5,6,7,9, 

10 

20. 6. 2017 
II. 

100g Katův šleh, vařené těstoviny - špecle 
(vepřová kýta, žampiony, feferonky, pór, paprika) 

1,3,6,9,10 

III. 250g Květákový mozeček, obloha 1,3,5,6,7,9 

Středa 
polévka: Rajčatová se sýrovým kapáním  

I. 100g Srbské vepřové žebírko, vařený brambor 1,3,6,7,9,10 

21. 6. 2017 
II.  Drobenkový koláč s ovocem, jahodový koktejl 1,3,6,7,9,10 

    

Čtvrtek 
polévka: Drůbeží s masem a nudlemi  

I. 200g Kuře na smetaně, houskový knedlík 1,3,6,7,9 

22. 6. 2017 
II. 100g Vepřová pečeně, dušená mrkev s hráškem, vařený brambor 1,3,6,9 

    

Pátek 
polévka: Zelná  

I. 
150g Krakovská jehla, opékané brambory, dresing 

(kuřecí maso, játra, cibule) 
1,6,7,9 

23. 6. 2017 
II. 

 Kantonské nudle 
(špagety, kuřecí maso, šunka, pór) 

1,3,6,7,9 

    
Hmotnost masa uvedená před daným jídlem, je hmotnost masa v syrovém stavu před tepelnou úpravou. Hmotnost potravin může být upravena-navýšena, s ohledem na cenu pokrmu. 

Změna menu vyhrazena. Pokrmy jsou určené k okamžité spotřebě! 
 Připravované pokrmy uvedené v jídelním lístku nesou označení alergenů v nich obsažených. Seznam alergenů odpovídá směrnici 2000/89 ES.       
   

Přejeme Vám dobrou chuť! 



Vedoucí ŠJ: Marcela Zemanová 


